[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    Р Е Ш Е Н И Е

               от 19.04. 2013г.
                     п. Расцвет
                          №   13/45
                 О внесении изменений в «Положение об аттестации муниципальных

                 служащих муниципального образования Расцветовский сельсовет»,
          утвержденное решением Совета депутатов муниципального

             образования Расцветовский сельсовет от  19.11.2007г.№ 29/7
         В целях приведения в соответствие действующему законодательству «Положения об аттестации муниципальных служащих муниципального образования Расцветовский сельсовет», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Расцветовский сельсовет от  19.11.2007г № 29/7, руководствуясь Уставом, Совет депутатов Расцветовского сельсовета

        РЕШИЛ:

        1.  Внести изменения в «Положение об аттестации муниципальных служащих муниципального образования Расцветовский сельсовет», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Расцветовский сельсовет от  19.11.2007г № 29/7:

       1.1. главу 1 Положения дополнить пунктом 3 «3. Аттестация муниципального служащего проводится один раз в три года»;

        1.2. абзац 1 п.7 главы 2 Положения вместо слов «и иных членов комиссии» читать «, секретаря, членов комиссии с правом решающего голоса»;
        1.3.  абзац 2 п. 7 главы 2 Положения после слов «В состав аттестационной комиссии» добавить слова «,с правом решающего голоса,» ;
1.4. в абзац 2 п. 7 главы 2 Положения добавить  предложения «В состав аттестационной комиссии также могут быть включены члены комиссии с правом совещательного голоса.»;
1.5. абзац 2 п. 7 главы 2 Положения после слов «Все члены аттестационных комиссий» добавить слова «с правом решающего голоса»;
         1.5.  п. 16 главы 3 Положения вместо слов «ее членов» читать «от общего числа членов комиссии с правом решающего голоса»;
           1.6. во 2 предложении абз.2 п.20 главы 3 Положения после слов «и членами аттестационной комиссии» добавить слова «с правом решающего голоса».
        2.  Решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета от 22.07.2011г № 25/16 «О внесении изменений в «Положение об аттестации муниципальных служащих муниципального образования Расцветовский сельсовет»,  утвержденного решением Совета депутатов от  02.03.2007г № 10/2» считать утратившим силу.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде.
Глава Расцветовского сельсовета                                                          Е.В. Кобызев
PAGE